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2018. urtea

Oinarrizko Toxikotasun- Garraio- Aparteko Soldata
soldata plusa plusa ordainsariak GordinaKategoria euro/hileko euro/hileko euro/hileko euro/hileko

(12 hilabete)* (12 hilabete)* (267 egun) (3 hilabete)** urtekoa

ARDURADUNA 1.238,74 210,58 2,79 1.449,32 22.485,53
GIDARIA 1.213,17 202,35 2,79 1.415,52 21.978,54
PEOI ESPEZIALISTA 1.157,95 193,14 2,79 1.351,09 21.012,11
PEOIA 1.089,67 181,75 2,79 1.271,42 19.816,94

* Urteko hilabete guztiak 30 eguneko hilabeteak balira bezala ordainduko dira.
** 30 eguneko 3 aparteko ordainsari urtean (oinarrizko soldata+ toxikotasunagatiko

plusa+antzinatasuna).

2019. urtea

Oinarrizko Toxikotasun- Garraio- Aparteko Soldata
soldata plusa plusa ordainsariak GordinaKategoria euro/hileko euro/hileko euro/hileko euro/hileko

(12 hilabete)* (12 hilabete)* (267 egun) (3 hilabete)** urtekoa

ARDURADUNA 1.263,51 214,80 2,85 1.478,31 22.935,24
GIDARIA 1.237,43 206,40 2,85 1.443,83 22.418,11
PEOI ESPEZIALISTA 1.181,11 197,00 2,85 1.378,12 21.432,35
PEOIA 1.111,46 185,39 2,85 1.296,84 20.213,28

* Urteko hilabete guztiak 30 eguneko hilabeteak balira bezala ordainduko dira.
** 30 eguneko 3 aparteko ordainsari urtean (oinarrizko soldata+ toxikotasunagatiko

plusa+antzinatasuna).

2020. urtea

Oinarrizko Toxikotasun- Garraio- Aparteko Soldata
soldata plusa plusa ordainsariak GordinaKategoria euro/hileko euro/hileko euro/hileko euro/hileko

(12 hilabete)* (12 hilabete)* (267 egun) (3 hilabete)** urtekoa

ARDURADUNA 1.288,78 206,20 2,91 1.494,99 23.200,63
GIDARIA 1.262,18 197,94 2,91 1.460,12 22.677,66
PEOI ESPEZIALISTA 1.204,73 188,93 2,91 1.393,66 21.680,78
PEOIA 1.133,69 177,79 2,91 1.311,47 20.447,96

* Urteko hilabete guztiak 30 eguneko hilabeteak balira bezala ordainduko dira.
** 30 eguneko 3 aparteko ordainsari urtean (oinarrizko soldata+ toxikotasunagatiko

plusa+antzinatasuna).

(III-94)

Año 2018

Salario Plus P. Pagas Salario
Categoría Base Tóxico Transporte Extras Bruto

euros/mes euros/mes euros/mes euros/mes
(12 meses)* (12 meses)* (267 días) (3 meses)** Anual

ENCARGADO/A 1.238,74 210,58 2,79 1.449,32 22.485,53
CONDUCTOR/A 1.213,17 202,35 2,79 1.415,52 21.978,54
PEÓN ESPECIALISTA 1.157,95 193,14 2,79 1.351,09 21.012,11
PEÓN 1.089,67 181,75 2,79 1.271,42 19.816,94

* Todos los meses del año se pagaran a razón de 30 días.
** 3 pagas extras anuales de 30 días (Salario Base + Plus Tóxico + Antigüedad).

Año 2019

Salario Plus P. Pagas Salario
Categoría Base Tóxico Transporte Extras Bruto

euros/mes euros/mes euros/mes euros/mes
(12 meses)* (12 meses)* (267 días) (3 meses)** Anual

ENCARGADO/A 1.263,51 214,80 2,85 1.478,31 22.935,24
CONDUCTOR/A 1.237,43 206,40 2,85 1.443,83 22.418,11
PEÓN ESPECIALISTA 1.181,11 197,00 2,85 1.378,12 21.432,35
PEÓN 1.111,46 185,39 2,85 1.296,84 20.213,28

* Todos los meses del año se pagaran a razón de 30 días.
** 3 pagas extras anuales de 30 días (Salario Base + Plus Tóxico + Antigüedad).

Año 2020

Salario Plus P. Pagas Salario
Categoría Base Tóxico Transporte Extras Bruto

euros/mes euros/mes euros/mes euros/mes
(12 meses)* (12 meses)* (267 días) (3 meses)** Anual

ENCARGADO/A 1.288,78 206,20 2,91 1.494,99 23.200,63
CONDUCTOR/A 1.262,18 197,94 2,91 1.460,12 22.677,66
PEÓN ESPECIALISTA 1.204,73 188,93 2,91 1.393,66 21.680,78
PEÓN 1.133,69 177,79 2,91 1.311,47 20.447,96

* Todos los meses del año se pagaran a razón de 30 días.
** 3 pagas extras anuales de 30 días (Salario Base + Plus Tóxico + Antigüedad).

(III-94)

IV. Atala / Sección IV

Estatuko Administrazio Orokorra
Administración General del Estado

Nekazaritza, Elikadura eta Ingurumeneko Ministerioa

Informazio publikoa. Itsas-lur herri jabariko ondasun emakida
eskabidea, Barrika (Bizkaia) udal-mugarteko San Telmo
Urbanizazioan, Saneamendu lanak egiteko (CNC02/16/48/
0003).

Itsasertzei buruzko uztailaren 28ko 22/1988 Legearen 74. arti-
kuluan eta Itsasertzei buruzko Legea Garatu eta Betearazteko Erre-
gelamendu Orokorra onesten duen urriaren 10eko 876/2014
Errege Dekretuaren 152. artikuluko 8. paragrafoan ezarritakoari jarrai-
tuz, erreferentziako proiektua jendaurrean jartzen da.

Proiektu hau jendeak ikusteko moduan egongo da hogei (20)
egun balioduneko epean, iragarki hau Bizkaiko Aldizkari Ofizialean
argitaratu eta hurrengo egunetik hasita. Proiektua azter daiteke Eus-
kal Herriko Itsasertzen Mugarte honetako bulegoetan, Gran Via, 50,
kalean, Bilbon, astelehenetik ostiralera 09:00etatik 14:00etara. Epe
horren barne interesdunek egokitzat jotzen dituzten alegazioak egin
ditzakete.

Bilbon, 2016ko martxoaren 29an.—Mugarteko burua (Jardu-
nean), Fernando Pérez Burgos

(IV-33)

Ministerio de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente

Información pública. Solicitud de nueva concesión de bie-
nes de dominio público marítimo-terrestre con destino a Obras
de Saneamiento en la Urbanización San Telmo en el término
municipal de Barrika (Bizkaia) (CNC02/16/48/0003).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 74 de la Ley
22/1988, de 28 de julio, de Costas y en el apartado 8 del artículo
152 del Real Decreto 876/2014, de 10 de octubre, por el que se
aprueba el Reglamento General de la Ley de Costas, se somete
a información pública el proyecto de referencia.

Dicho proyecto estará a disposición del público durante un plazo
de veinte (20) días hábiles, contados a partir del día siguiente a
aquél en que tenga lugar la publicación de este anuncio en el Bole-
tín Oficial de Bizkaia, pudiendo ser examinado en las oficinas de
esta Demarcación de Costas en el País Vasco, en la calle Gran
Vía, 50, Bilbao, en horario hábil de lunes a viernes de 09:00 a 14:00
horas, plazo durante el cual los interesados podrán formular las
alegaciones que estimen oportunas.

En Bilbao, 29 de marzo de 2016.—El jefe de la Demarcación
(en funciones), Fernando Pérez Burgos

(IV-33)
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